
..imegrovaná sSedrň škola SlavKov u Brna,

'
'

Smlouva o dílo č.: sl-22-04-004 L
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., \

občanský zákoník, v platném znění K
.l

r

Objednatel: Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, p.o. Zhotovitel: TRASKO projekce, s.r.o.
Sídlo: Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna Sídlo: Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov
lČ: 49408381 lČ: 07280921
DIČ: CZ49408381

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 9012070277/0100

Zastoupený ve smluvních věcech:
Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka

zastoupený v technických věcech:
Pavel Dohnálek, správce ICT

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

DIČ: CZ07280921

Bankovní spojení: ČSOB Vyškov
Číslo účtu: 284676108/0300

zastoupený ve smluvních věcech:
Ing. Martin Řezniček, jednatel

Zastoupený v technických věcech:

Jan Palla

1.1. Zhotovitel provede pro objednatele dílo bez vad a nedodělků bránkich řádnému užíváni díla a
objednatel dokončené dílo převezme a uhradí cenu za dílo.

1.2. Dilem se rozumí provedení těchto projekčních prací: Vyhotoveni projektové dokumentace pro územní
řIzení na akci: ,,Příprava chrániček pro optický kabel pro ISŠ Slavkov u Brna" (dále také jen ,,dílo",
,,projektová dokumentace", nebo ,,PD'°). K PO zhotovitel dále vyhotoví položkový rozpočet včetně výkazu
výměr.

1.3. v projektové dokumentaci uvedené stavební objekty budou umisťovány na pozemcích objednatele, i
na pozemcích, jejichž vlastníky jsou 3. osoby. V případech, kdy budou stavební objekty umísťovány
na pozemky, jejichž vlastníky jsou 3. osoby, upozorňuje zhotovitel objednatele, že bude povinnosti
objednatele se s těmito vlastníky dohodnout a uzavřít smluvní vztah (smlouvu o smlouvě budoucí
o zřízeni věcného břemene) a zhotovitel k tomu objednateli poskytne nezbytnou součinnost.

1.4. Rozsah díla je stanoven v cenové nabídce zhotovitele č. CN 22-03/005a ze dne 01.04.2022, která jako
příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. Z cenové nabídky vyplývá, že předmětem díla je:

a. Vyhotovení projektové dokumentace (PD) pro územní řízeni na akci: ,,Příprava chrániček
pro optický kabel pro ISŠ Slavkov u Brna":
SO 01- Chránička pro optické vedeni
a vyhotovení položkového rozpočtu včetně výkazu výměr.

Součástí plnění zhotovitele je i provedeni veškeré inženýrské činnosti, kterou se rozumí zejm.
zastupováni objednatele před úřady v průběhu územního řIzení a při zIskávánI vyjádření od dotčených
orgánů státní správy včetně podávání návrhů v rámci územního řIzenI (na vydáni rozhodnutí) na stavební
úřad, k čemuž objednatel zhotoviteli vystaví plnou moc.

1.5. Zhotovitel výslovně upozorňuje, že pro řádné a včasné provedení díla je nutná součinnost objednatele.
Povinnosti objednatele je zejm.:

1.5.1. zajištění souhlasů a uzavření smluv o právu provést stavbu, příp. smluv o zřízení věcných břemen
(i smluv budoucích o zřIzenI věcných břemen), protože (na což zhotovitel upozornil výše)
projektovou dokumentaci budou dotčeny pozemky ve vlastnictví 3. osob (zhotovitel bude
s objednatelem spolupracovat za účelem uzavření uvedených smluv),

1.5.2. úhrada veškerých majetkoprávních výpisů,

1.5.3. úhrada veškerých poplatků spojených s inženýrskou Činnosti (správni poplatky, věcná břemena,
poplatky na stavebním úřadě aj.).

1.6. Požadovaný stupeň PO: jednostupňová projektová dokumentace, 1. stupeň pro územní řIzení.
1



1.7. projektová dokumentace bude předána:

projektová dokumentace pro územní řízení

- v tištěné podobě bude objednateli předáno 1 parě při zahájení inženýrské Činnosti (k odsouh|aseni) +
další potřebné k inženýrské Činnosti - zIskánI vyjádření dotčených orgánů státní správy (,, DOSS"},

- po skončení inženýrské činnosti bude vyhotoveno 5 parě projektové dokumentace - 3x
pro objednatele a 2x pro stavební úřad (,,SÚ")

- lx v digitální podobě (formáty *.pdf)
1.8. Místem plnění je sídlo zhotovitele.

2. CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena za dílo

2.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná za dílo v rozsahu dle cenové
nabídky ve výši:

projektová dokumentace pro územní řIzení 67 500 KČ
DPH 21 % 14 175 Kč

Cena za dílo vC. 21% DPH 81 675 KČ

DPH bude účtována dle platných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného plnění.

2.2 V případě, že by objednatel požadoval po zhotoviteli prováděni i dalších činností, které nejsou součástí
plněni zhotovitele dle této smlouvy, bude se jednat o vícepráce.

Platební podmínky

2.3 Cena za dílo bude fakturována zhotovitelem průběžně (tzv. dÍ|čÍ fakturace) tímto způsobem:

- po předání PO pro územní řIzeni k vyjádřeni DOSS zhotovitel vystaví fakturu na 70 % ceny díla, tj.
na Částku ve výši 47 250 KČ + 21 % DPH ve výši 9 922,50 KČ, tedy celkem na částku ve výši 57 172,50
Kč;

- po dokončeni a předáni PD pro územní řízeni včetně zapracovaných vyjádření DOSS zhotovitel
vystaví fakturu na 30 % ceny díla, tj. na částku ve výši 20 250 KČ + 21 % DPH ve výši 4 252,50 KČ, tedy
celkem na částku ve výši 24 502,50 KČ.

2.4 Splatnost faktur- daňových dokladů je 21dni.

2.5 Dnem úhrady faktury se rozumí den, kdy byly finanční prostředky připsány na bank. účet zhotovitele.

2.6 Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že součástí díla není úhrada jakýchkoli poplatků
zhotovitelem. Veškeré poplatky spojené s inženýrskou činností (správní poplatky, platby dalších profesí,
poplatky u správních a jiných orgánů atd.) nejsou zahrnuty v ceně za dílo. Smluvní strany se dohodly, že
úhrada jakýchkoli poplatků bude hrazena objednatelem. Pokud by objednatel po uzavřeni této smlouvy
požadoval, aby byly tyto poplatky hrazeny zhotovitelem, bude cena díla navýšena o částku rovnajÍcÍ se
výši uhrazených poplatků.

3. ZÁRUKY

Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy a dle platných ČSN a EN,

4. TERMÍNY

4.1. Termíny provádění díla:

- zahájení projekčních prací
- geodetické zaměření a podklady sítí
- PO pro územní řízenI pro vyjádření DOSS
- PO pro územní řízeni včetně zapracováni připomínek DOSS
- vydáni Územního rozhodnuti v režii objednatele {spolupráce se zhotovitelem)
- položkový rozpočet a výkaz výměr

2



4.2. Zhotovitel výslovně upozorňuje objednatele, že termíny uvedené v odst. 4.1. jsou stanoveny
za předpokladu, že nenastanou nepředvídatelné okolnosti, tedy okolnosti nestojÍcÍ na straně zhotovitele
(např. námitky účastníků řIzení, zamítavá stanoviska DOSS, podávání odvolání účastníky řizenI apod.).
Pokud nastanou nepředvídatelné okolnosti, zavazuji se smluvní strany prodloužit jednotlivé terminy
provádění díla o dobu, po kterou budou přetrvávat nepředvídatelné okolnosti.

4.3. Pokud se smluvní strany dohodnou na změně rozsahu díla, posune se ekvivalentně i termín provedeni
díla - na konkrétním datu se smluvní strany dohodnou.
Za objednatele i zhotovitele jsou oprávněni odsouhlasit změnu termínu (některého z termínů) provádění
díla uvedeného v odst. 4.1. tohoto článku kromě zástupců smluvních stran ve věcech smluvních i
zástupci smluvních stran ve věcech technických. k platnosti a účinnosti změny terminu postačí vytvoření
jakéhokoli písemného zápisu podepsaného zástupci smluvních stran ve věcech technických.

4.4. Zhotovitel je oprávněn dílo, i jeho jednotlivé části, dokončovat i před stanoveným termínem provedení
díla či jeho části a objednatel je povinen dříve dokončené dílo, jeho část, od zhotovitele převzít a
zaplatit.

4.5. Za objednatele je oprávněn dílo převzít a odsouhlasit fakturaci i zástupce ve věcech technických. Pokud
objednatel dílo řádně dokončené odmítne převzít, povážuje se den odmÍtnuti převzetí za den, kdy bylo
dílo řádně předáno, zhotovitel o tom učiní zápis.

4.6. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po dobu prováděni nezbytnou součinnost, na níž zhotovitel
objednatele upozorní a zejm. je povinen plnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ mu z této smlouvy v dohodnutých
termínech, příp. co nejdříve. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím nezbytné součinnosti není
zhotovitel v prodlení s prováděním díla.

5. SMLUVNÍ ÚROKY Z PRODLENÍ

5.1. Zhotovitel uhradí za zaviněné nedodržení termínu provedení díla (dokončeni a předání projektové
dokumentace včetně výkazu výměr a položkových rozpočtů) smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z ceny za dílo bez DPH za každý den prodlení, max. však 20 % ceny za dílo bez DPH.

5.2. Objednatel uhradí za nezaplaceni faktury nebo její části smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky bez DPH za každý den prodlení, max. však 20 % dlužné částky bez DPH.

5.3. Dojde-li k porušení této smlouvy prokazatelně z důvodu souvisejÍcÍho s vyšší mocí, není druhá smluvní
strana oprávněna uplatnit vůči porušujici smluvní straně žádné zákonné či smluvní sankce, zejm. smluvní
pokuty, náhradu škody a přiměřeně se upraví ta ustanovení smlouvy, na něž má existence vyšší moci
vliv. Vyšší moci se rozumí okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které
smluvní strany nemohou ovlivnit. jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy,
epidemie, pandemie a jejich důsledky (karantény apod.), extrémní nepříznivé povětrnostní podmínky aj.

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

6.1. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel úplným zaplacením ceny za dílo. Zhotovitel provádí dílo
na svůj náklad a nese nebezpečí škody na díle od zahájeni provádění díla až do předáni dokončeného
díla objednateli, pokud škodu nezpůsobí objednatel nebo třetí osoba.

6.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

6.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou podepsány oběma smluvními stranami.

6.4. Neplatnost Či neúčinnost jednoho ustanoveni smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních
ustanoveni této smlouvy.

6.5. Pokud je objednatel osobou ve smyslu § 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZRS"), je povinen
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy, zaslat tuto smlouvu
v souladu se ZRS k uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany berou v takovém případě povinnost
uveřejnění této smlouvy v registru smluv na vědomí a zhotovitel souhlasI s uveřejněním údajů z této
smlouvy v registru smluv objednatelem v souladu se ZRS. V případě nesplněni povinnosti objednatele
dle tohoto ustanoveni, příp. vadným splněním povinnosti dle tohoto ustanovení, nahradí objednatel
zhotoviteli veškerou mu vzniklou škodu.

6.6. Na základě této smlouvy jsou smluvní strany oprávněny si navzájem předat údaje kontaktních osob, a to
jejich zaměstnanců, příp. dalších osob, které si smluvní strany sdělily za účelem realizace tohoto
smluvního vztahu (např. údaj o osobách oprávněných za ně jednat, včetně kontaktů na tyto osoby).

3



Smluvní strany však nejsou zpracovatelem osobních údajů ve smyslu NařIzenI EP a Rady (EU) 2016/679 -
Obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. a nebudou tedy
s předanými údaji provádět žádné operace. Smluvní strany se zavazují zachovat o takových osobních
údajích mlčenlivost, a to i po ukončeni této smlouvy.

6.7. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídI příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisy s nim souvisejÍcÍmi.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6.9. Tato smlouva obsahuje tyto přílohy:

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele č. CN 22-03/005a ze dne 01.04.2022

Ve Slavkově u Brna dne Ve Vyškově dne

za objednatele
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, p.o

Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka

za zhotovitele
TRASKO projekce, s.r.o.

Ing. Martin Řezníček, jednatel

4



"T"KA,SKD ""O""""". číslo cenové nabídky

CN 22-03/005a
Vyškov, 01.04.2022

Cenová nabid ka
na projekční práce

,,Příprava chrániček pro optický
kabel pro lSŠ Slavkov u Brna"

nabídku poptává
Integrovaná střední škola
Slavkov u Brna, p.o.
Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna

O Mgr. Vladislava Kulhánková
M

e
CZ 49408381

6C 49408381

nabídku zpracoval
TRASKO Projekce, s.r.o.
Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

O Ing. Martin Řezniček
M
F
e
DOC CZ 072 80 921
tc 072 80 921

&Lo.,NaNoL=487A W01 výškov T 517 343m F 517 343 E p«*kc8OvaskQ.cz
g 072 80 921 CZ 072 80 921 čů ČSOB \/ýškov, 28487810&030O www.projek¢e.trabko.cz



cenová nabídka číslo cenové nabídky

CN 22-03/005a
Vyškov, 01.04.2022

,,Příprava chrániček pro optický kabel
pro lSŠ Slavkov u Brna"

A. PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍCENOVÉ NABÍDKY

Podkladem pro zpracováni cenové nabídky byly konzultace s objednatelem, obhlídka území a
požadavky jednotlivých správců inž. sítí a technické infrastruktury.

B. PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH PROjEKTU (PROJEKTOVÝCH PRACÍ A
INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI)

projektová dokumentace bude řešit uložení chrániček pro možnost vedení optického kabelu a
rezervy pro propojení budov lSŠ Slavkov u Brna na parcelách KN 12/1, KN 3779/1, KN 1743/2 a KN
1698/1, v k.ú. Slavkov u Brna.

Položení chrániček bude řešeno na ulici Tyršova v blízkosti rušné křižovatky Tyršova/Ma linovského,
kde trasu protíná asfaltová krajská silnice lll/0476. Celkové řešení uloženi chrániček je v délce cca
85bm. Kde projekt bude řešit napojení v místě u stavebního objektu objektu č.p. 479 na pozemku č.
KN 12/1 v zatravněné ploše, kde bude potrubí uloženo do otevřeného výkopu v délce cca 5m.
výstavba bezvýkopovou technologii (řízeným protlakem) bude řešena ve dvou směrech, a to od místa
napojen' v zatravněné ploše v úrovn" vjezdu na dvůr budovy lSŠ č p 479, kde bude potrubí ukládáno
v délce cca 30,0m a bude vedené pod tělesem asfaltové silnice Hl/0476. Druhý směr bezvýkopového
uložení chráničky bude vedeno na pozemku č. KN 1743/2, kde bude lemovat stromořadí a linii
veřejného chodníku v délce cca 50,Om, kde bude vstupovat do stavebního objektu č.p. 129.

Montážní a startovací jámy protlaku budou zřízeny mimo těleso stávajÍcÍho asfaltové krajské silnice
lll/0476.

Potrubí chrániček bude navrhováno HDPE100 RC d110x6,6mm SDR17. Stavba bude povolena formou
územního rozhodnuti na odboru stavebního úřadu ve městě Slavkov u Brna.

Investorem bude nutno podílet se na inženýrské činnosti a to v případech dotčení soukromých
pozemků, kdy bude nutné uzavřít s vlastníkem těchto pozemků smlouvu o právu provést stavbu,
potažmo věcná břemena (ve spolupráci se zhotovitelem PD - nutný souhlas se stavbou pro
povole ni stavby).

Dokumentace bude vypracována jako jednostupňová pro územní řízení.

TRASKO PrcgN¢ca 5&201 Vyškov t 517 343999 f 517 343 994 e pr*kcmaskcjcz
k 072 80 92i OdC CZ 072 8Cř021 ä) ČSOB Yyškov, 2846781Qem00 www.projekce.trmko.a



cenová nabídka číslo cenové nabídky

CN 22-03/005a
Vyškov, 01.04.2022

Na projektových pracích by se podí|e|y nás|edujÍcÍ profese:

koordinátor (HIP - průvodní a souhrnná zpráva, skladba projektu)

" projektant komunikací (zapravení povrchů)

" projektant elektro (chránička pro sdělovací kabel)

" inženýrská činnost (budou zajištěna vyjádření správců síti, samotné podáni na stavební úřad
města Slavkova u Brna si zajisti investor, veškeré majetkoprávni výpisy a souhlasy zajisti
investor)

POZNÁMKA:

Dle zjištěných podkladů se stavba bude nacházet na pozemcích města, SuS JMK, města Slavkova u

Brna a investora. V případě nutnosti dotčení pozemků soukromých vlastníků bude projednána a

uzavřena smlouva o věcném břemeni (či souhlas se stavbou na cizím pozemku). Dále zvláštni užíváni

,,místní a krajské komunikace" v podobě uloženi potrubí- zajistí investor společně se zhotovitelem

PO.

C. STANDARDY DOKUMENTACE
Dokumentace pro Ur bude obsahovat tyto SO:

" SO 01- Chránička pro optické vedení

po pro Ur:

- v tištěné podobě bude investorovi předáno 1 pare při zahájení inženýrské činnosti (k

odsouhlaseni) + další potřebné k inženýrské činnosti (zIskánI vyjádřeni DOSS) - UR

- po skončeni inženýrské činnosti bude vyhotoveno 5 pare pro Ur (3x pare investora a 2x pro SÚ)

- v digitální podobě (formáty PDF) - Ur

D. TERMÍNY DOKUMENTACE

- zahájení projektových prací

- geodetické zaměření a podklady SÍtÍ

- pd (UR) pro vyjádření dotčených orgánů

- PO pro (UR) včetně zapracování připomínek dotčených orgánů

- vydání společného (UR) v režii investora (spolupráce se zhotovitelem PD)

- položkový rozpočet a výkaz výměr

TRASKO sj.o.. kk Nouzcc 487/8, 682 01 výškw t 517 343 999 f 517 343 994 e pn*kc8maskcLcz
6c 072 80 02i CZ 072 8002i čú ČSOB ~, 284678ĹOMXXX) www.projekc0.tr7Rbko.cz



cenová nabídka číslo cenové nabídky

CN 22-03/005a
Vyškov, 01.04.2022

POZNÁMKA:
jednotlivé časové terminy se můžou během průběhu projekčních prací měnit (zkracovat -
prodlužovat = nepředvídané okolnosti). Běžná doba povolení takové akce je cca 5-7 měsíců, Dlouhá
doba pro uzavřeni smlouvy s jmk a městem slavkov u Brna.

E. CENY DOKUMENTACE
SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

Cena celkem společné povolení stavby bez DPH 67 500,00 KČ

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- po předáni PO pro vyjádření DO k Ur bude uhrazeno 70 % ceny díla

- po předáni PO pro vydáni společného Ur (včetně zapracovaných vyjádřeni DO) bude

uhrazeno zbylých 30 % z ceny díla

- poplatky spojené s inženýrskou činností (správni poplatky = cca 2x 1000,- KČ ZUK (místní
komunikace a krajská silnice), věcná břemena = dle požadavků majitelů pozemku, poplatek
na stavebním úřadě = cca 10 000,- KČ) nejsou zahrnuty v ceně za projekčni práce, pokud bude
investor tyto poplatky chtít zahrnout do ceny díla, ta bude adekvátně o tyto poplatky
navýšena

Faktury budou vystaveny se splatností 21 dni.

F. REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

Dokumentace pro územní řízenI 67 500,00 KČ

Celkem· ...... ... . . 67 500,00 KČ
DPH 21% 14 175,00 KČ

Cena celkem vC. DPH 81 675,00 KČ

TRASKQPKjĹ~, sjx).j\kíNoL=487m, moi Výškjv t 517 343999 f 517 343 m e pr*kcmask=
G 072 80 621 = CZ 072 K) 92i ai ČSCEl výškov, 2846781(m300 www.proj0kceAm$ko.cz



cenová na bídka číslo cenové nabídky

CN 22-03/005a
Vyškov, 01.04.2022

G. PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY: 18. 04. 2022

V případě zájmu o realizaci výše uvedené zakázky nebo upřesněni cenové nabídky,
volejte prosím tel. +

Děkujeme za čas strávený nad naší nabídkou!

S pozdravem

Ing. Martin Řezniček

TRASKO Projekce, s.r.o.

Tel.:

e-m

Ve Vyškově dne 01.04.2022

s ro. Na YOlRCC487!8. 682 q1 vyškjv t 517 343 999 f 517 343 994 e cx(*KcamraskDK: J

c 072 80 921 CZ 072 BD 0Q1 Cel ČSOB WŠkOv. 284676iC8ů3® www.projekce.trmko.a




